

鳥取県告示第 323 号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第1項の規定に基づき、一般国道の区域を次のように変更したので、同項の規定により告示する。

その関係図面は、平成19年3月31日から2週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において一般の縦覧に供する。

平成 19 年 3 月 31 日

鳥取県知事 片 山 善 博

路線名	区 間	変 更 前後別	敷地の幅員 (メートル)	敷地の延長 (メートル)
180 号	日野郡日野町下菅字天王ノ前大道下タ 321-2 地先から同町下菅字四百尻 327-6 地先まで	変更前	14.0~21.0	70.0
		変更後	15.0~28.0	70.0
	日野郡日野町本郷字堰ノ上ミ 547-1 地先から同町本郷字天王行岸 624-1 地先まで	変更前	11.0~11.5	24.0
		変更後	11.0~15.0	24.0
	西伯郡南部町大木屋字仲間山 347-1 地先から同町上中谷字笹畑東山 2-2 地先まで	変更前	9.0~21.0	422.0
		変更後	11.3~31.8	422.0
	西伯郡南部町下中谷字家ノ上山 972-3 地先から同町下中谷字家ノ上 563-4 地先まで	変更前	11.0~54.0	361.0
		変更後	11.0~48.7	361.0
181 号	日野郡江府町大字江尾字入江 1733-1 地先から同大字字出屋 1737-1 地先まで	変更前	11.0~28.5	100.0
		変更後	11.0~33.0	100.0
183 号	日野郡日南町河上字掛橋 26-1 地先から同町河上字船谷原 12 地先まで	変更前	7.0~22.0	383.0
		変更後	7.0~101.0	390.0
	日野郡日南町新屋字ツク谷右平 1093-1 地先から同地先まで	変更前	11.0~24.0	34.0
		変更後	17.5~27.0	34.0
313 号	倉吉市関金町安歩字下大向 97-24 地先から同市耳字鳥ノ子 723-5 地先まで	変更前	8.3~9.5	230.0
		変更後	10.4~11.8	230.0
	倉吉市生田字石曾根 441 地先から同字 463-1 地先まで	変更前	9.7~21.7	109.0
		変更後	11.5~26.9	109.0
	東伯郡北栄町田井字沖浜 627-1 地先から同字 622-1 地先まで	変更前	13.5~24.0	37.0
		変更後	13.5~24.0	37.0
	東伯郡北栄町田井字沖浜 600 地先から同字 583-1 地先まで	変更前	12.5~15.0	79.0
		変更後	14.5~25.0	79.0
373 号	八頭郡智頭町大字福原字大江田 228-10 地先から同大字字フケ田 172-4 地先まで	変更前	12.5~50.0	460.0
		変更後	12.5~117.5	460.0
	八頭郡智頭町大字福原字上茶屋上 425-4 地先から同字 425-7 地先まで	変更前	8.6~30.2	28.0
		変更後	21.4~33.0	28.0
431 号	西伯郡日吉津村大字日吉津 1372-1 地先から同大字 1365-1 地先まで	変更前	23.0~41.0	41.0
		変更後	23.0~41.0	41.0

482号	八頭郡若桜町大字春米字下クコ 32 地先から同字 27 地先まで	変更前	9.3~19.3	18.0
		変更後	9.8~19.3	18.0
	鳥取市用瀬町別府字溝添 126-5 地先から同字 96-2 地先まで	変更前	10.0~27.0	152.0
		変更後	10.0~27.0	152.0
	鳥取市佐治町古市字スカウ 672-1 地先から同市佐治町古市字貝尻 399-7 地先まで	変更前	11.0~25.4	174.0
		変更後	19.6~47.4	174.0
	鳥取市佐治町森坪字村ノ下 53-3 地先から同字 53-13 地先まで	変更前	13.6~15.6	22.0
		変更後	14.8~16.4	22.0
	鳥取市佐治町森坪字上小河原 652-5 地先から同字 1152 地先まで	変更前	7.1~16.6	45.0
		変更後	19.4~26.5	45.0
	鳥取市佐治町尾際字岩マク 1205-5 地先から同市佐治町尾際字南平 1213-6 地先まで	変更前	24.3~27.1	15.0
		変更後	32.0~37.2	15.0
	鳥取市佐治町加茂字上崩 3029-2 地先から同地先まで	変更前	22.2~25.3	62.0
		変更後	31.4~40.1	62.0
	鳥取市佐治町栲原字焼山奥 367 地先から同地先まで	変更前	41.3~41.3	25.0
		変更後	41.3~95.0	25.0
	東伯郡三朝町大字上西谷字家ノ奥 419-2 地先から同地先まで	変更前	10.3~21.1	34.0
		変更後	17.7~29.7	34.0

路線名	変更前後別	区間	敷地の幅員 (メートル)	敷地の延長 (メートル)
482号	変更前	日野郡江府町大字下蚊屋字又市谷 338 地先から同大字字下瀬戸 44-1 地先まで	8.2~134.0	1,160.0
		日野郡江府町大字下蚊屋字廣畑 63-5 地先から同大字字垣ノ内 119-9 地先まで	6.0~14.5	513.0
	変更後	日野郡江府町大字下蚊屋字又市谷 338 地先から同大字字下瀬戸 44-1 地先まで	8.2~134.0	1,160.0